СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Громовское сельское поселение МО Приозерского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013                 № 171
О внесении изменений и дополнений

 в решение совета депутатов

от 14.12.2012 года № 127 «О бюджете

МО Громовское сельское поселение

МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области на 2013 год»

        Совет депутатов МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный  район Ленинградской области решил:

Внести в решение Совета депутатов № 127 от 14.12.2012 года «О бюджете МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013год» следующие изменения и дополнения

         1.Статья 1. В п.1 число «22412,2» по доходам заменить числом «22869,6», число

           «28120,4» по расходам заменить числом «28577,8».

            В п.2 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального

             образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный

            район Ленинградской области на 2013 год согласно приложению 1 в новой

            редакции.

        2. Статья 2.В п.1 Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета

           муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский

           муниципальный район Ленинградской области, установленного статьей 1

           настоящего решения поступление доходов на 2013 год согласно приложению 2 в

           новой редакции.

        3. Статья 4. В п.1 утвердить в пределах общего объема расходов, установленного

             статьей 1 настоящего решения, распределение бюджетных назначений по

             разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации

             бюджета согласно Приложению 3 в новой редакции.

   В п. 2 утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального

   образования Громовское сельское поселение в новой редакции  согласно

   Приложению 4.

        4. Статья 5. В п.1 число «6414,1» заменить числом «6602,1».

Глава муниципального образования

Громовское сельское поселение                                              А.Д.Покровский

Исп.: Вострейкина Т.а